MUNICIPÍO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

PORTARIA Nº 576/2016

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA
CIVIL (COMDEC) DO MUNICÍPIO DE BARRA DO
TURVO/SP.

ANTONIO CARLOS DE LIMA, Prefeito do Município de Barra de Turvo, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

 R
E

S
O

L
V

E: Art. 1°. Nomear os membros abaixo qualificados, para
comporem a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil – COMDEC do Município de Barra do
Turvo/SP:

I. VALDETE DE CAMARGO, portador da Cédula de Identidade RG n°

8.334.867-4 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob nº 093.458.448-84, COORDENADORA;
II.           AGAMENON ALVES, portador da Cédula de Identidade RG n° 8.322.59-7

SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob nº 175.196.249-00, MEMBRO;
III. ARON PEREIRA PIRES, portador da Cédula de Identidade RG nº.

4.843.228-0 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob nº 053.406.018-89, MEMBRO;
IV. CELSO DANTAS BARBOSA, portador da Cédula de Identidade RG n°

17.575.406 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 047.223.118-97, MEMBRO;
V. IRAN DIONIZIO PAULO, portadora da Cédula de Identidade RG n°

4.106.132-4 SSP/PR e inscrita no CPF/MF sob nº 103.040.168-37, MEMBRO;
VI. WILLIAM LIMA DE OLIVEIRA, portador da Cédula de Identidade RG n°

24.895.396-5 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 215.424.208-14, MEMBRO;
VII.  LEOCADIO JOSÉ GONÇALVES NETO, portador da Cédula de Identidade

RG n° 30.416.734-4 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 291.418.218-07, MEMBRO;

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogado o

disposto em contrário, em especial a Portaria nº n° 536/2016, de 27 de julho de 2016.

Município de Barra do Turvo/SP, 21 de outubro de 2016.

ANTONIO CARLOS DE LIMA
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta data

MARIA DAS GRAÇAS MELLO CORADIN
Secretária Municipal de Administração